מתמדת להעלאת רמת השירות בטיפול בפניות.

אנו נמשיך לפעול לעידוד הקשר בערוצים הדיגיטלים עם הלקוחות ולצד זה נאפשר לפנות אלינו בכול
ערוצי הקשר השונים תוך התמדה לשיפור והעלאת רמת השירות.

ביולי 2008 נכנס לתוקפו חוק הרשויות המקומיות )ממונה על תלונות הציבור(, התשס"ח – 2008.
החוק הסדיר לראשונה את תהליך הטיפול בתלונות הציבור ברשויות המקומיות ונתן סמכויות

מתאימות לממונה לצורך ביצוע תפקידו. פרק נפרד בנושא תלונות יוצג כחלק מהדוח.

אנו נמשיך לשקוד, להשתפר ולהתייעל ולהצעיד את היחידה לפניות הציבור לרמת שירות איכותית
ומקצועית באמצעות שילוב של טכנולוגיה ושל פיתוח ההון האנושי המטפל בשירות.

אנו שוקדים על פיתוח מערכת ניהול קשרי לקוחות )CRM( חדשה בטכנולוגיה מתקדמת על פי צרכים

חדשים שנדרשים כדי להעלות את רמת השירות בטיפול בפניות הציבור.

עם מינויה של מנהלת היחידה לתפקיד באפריל 2023 היא מונתה לממונה על תלונות הציבור,

והתלונות מטופלות מתוקף חוק הרשויות המקומיות )ממונה על תלונות הציבור(, התשס"ח– 2008.

יובהר כי כל תלונה היא פנייה אך לא כל פנייה היא תלונה, ועל כן תכלול ההגדרה ל"פניות" גם את

תלונות הציבור וההגדרה ל"תלונות" תתייחס לתלונות בלבד.

היחידה לפניות הציבור מטפלת בלקוחות חוץ )תושבים, בעלי עסקים, אורחים( ובלקוחות פנים

ממונה על תלונות הציבור

ביולי 2008 נכנס לתוקפו חוק הרשויות המקומיות )ממונה על תלונות הציבור(, התשס"ח-2008

החוק ממסד את מעמד הממונה על תלונות הציבור כבעל תפקיד עצמאי ובעל סמכויות הכפופות

לחוק.

במסגרת חוק זה פועל הממונה על תלונות הציבור לטיפול בכל תלונה על הרשות המקומית

ומוסדותיה - על עובד, על נושא משרה או על ממלא תפקיד ברשות המקומית, וכן על גוף עירוני

מבוקר, על עובד, על נושא משרה או על ממלא תפקיד בו.

לצערי מפאת גודלם, אני לא יכולה לצרף אותם. לכן

.כצרופה בלתי נפרדת מפנייתי - :אשלח אותם במייל ל
נבקש לדעת האם השכנים יכולים לעשות שימוש בעובד לא מיומן של העירייה על מנת לגזום עץ מוגן? מי
מאפשר לאותו עובד להרעיש באמצעות מסור חשמלי בימי שישי בשעות 14:00-16:00, בניגוד לקבוע

בתקנות למניעת מפגעים )מניעת רעש(, תשנ"ג-1992? האם אותו עובד יכול לזרוק את הגזם לחצר שלי, רק